МАГІЛЁЎСКІ  АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ  КАМІТЭТ

УПРАЎЛЕННЕ  АДУКАЦЫІ

МОГИЛЕВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАГАД  ПРИКАЗ

   ___17.06.2015 ___ № __179__

                                      г.Магілёў                                                                                                       г.Могилев

Электронная версия соответствует оригиналу

О проведении областного этапа
республиканского конкурса на
лучший проект по организации
шестого школьного дня

С целью совершенствования работы учреждений общего среднего
образования по организации воспитательного процесса в шестой
школьный день, повышения творческой активности педагогических
работников и пропаганды лучшего опыта работы педагогических
коллективов учреждений общего среднего образования по организации
шестого школьного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить условия проведения областного этапа
республиканского конкурса на лучший проект по организации шестого
школьного дня (далее – областной этап конкурса) и состав жюри.
 2. Ректору учреждения образования «Могилевский
государственный областной институт развития образования» (далее –
МГОИРО) Старовойтовой И.А.:
 2.1. провести областной этап конкурса в соответствии с условиями
проведения в сентябре 2015 г.;
 2.2. обеспечить участие команды Могилевской области
в заключительном этапе республиканского конкурса на лучший проект
по организации шестого школьного дня в ГУО «Академия
последипломного образования» в октябре 2015 г.

3. Начальникам управлений, отделов образования, спорта
и туризма горрайисполкомов, администраций районов городов
Могилева и Бобруйска:

3.1. провести районные этапы республиканского конкурса на
лучший проект по организации шестого школьного дня в соответствии
с условиями проведения конкурса в сентябре 2015 г.;

3.2. обеспечить участие победителей в областном этапе конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Кускову И.М.

Начальник управления                                                     В.В.Рыжков

Заместитель начальника
управле

ния образования
____________И.М.Кускова
Клименкова 326810
Демьянович 740386